平成 26 年 11 月 21 日
各 位

会 社 名 Ｓ Ｅ Ｍ Ｉ Ｔ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長     石塚  二朗

(コード番号 ：6626)
問合せ先 取締役管理本部長    石塚 淳也

(TEL.03-3621-1155)

Thai Semitec Co.,Ltdの商社ライセンス取得及び再稼働に関するお知らせ

当社は、平成 24年 4月 27 日開催の取締役会において、当社の子会社である Thai Semitec Co.,Ltd を解

散することを決議いたしましたが、平成 26年 11月 21日開催の取締役会において、当該子会社が新たに商社

ライセンスを取得し、再稼働させることを決議致しましたので、お知らせいたします。

平成 23年に発生したタイ洪水による地理的リスク及び最低賃金の上昇を考慮し、タイにおける生産の中止

を決定いたしましたが、東南アジア市場への積極展開の一環として、家電・自動車市場を中心に今後も成長

が見込めるタイ市場において、新たに商社ライセンスを取得し、拡販を行うことと致しました。

なお、平成 27年 3月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

記

再稼働する子会社の概要

① 商 号 Thai Semitec Co.,Ltd

② 本 店 所 在 地
No.103/30 Moo 2, Sukhumvit Rd., Bansuan, Muang Chonburi,

Chonburi, 20000. Thailand

③ 代表者の役職・氏名  社長 尾本 浩

④ 事 業 内 容  センサアッセンブル等の製造、販売

⑤ 資 本 金 の 額  62,700千タイバーツ

⑥ 設 立 年 月 日  2011年４月５日

⑦ 大株主及び持株比率  SEMITEC株式会社 100％

以  上